
Klasik Japonya & Güney Kore
Turu (İcn-Nrt) Türk Havayolları

İle 7 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:10 - İstanbul - İstanbul Havalimanı (IST) Dış Hatlar Terminali

Gezilecek Yerler: İstanbul, Seul, Osaka, Kyoto, Tokyo, İstanbul

PROGRAM



KLAS?K JAPONYA & GÜNEY KORE

2 ÜLKE - 4 ?EH?R

?stanbul Ç?k??l?  |   Türk Hava Yollar?: Seul - Tokyo   |   7 Gece

Seul (1) & Osaka (2) Umeda Gökdeleni & Osaka Kalesi 

 Kyoto (2) & Tokyo (2) & Asukasa Tap?na?? & Nakamise 

Meiji Tap?na?? & Shibuya Yaya Geçidi

4 Ocak 2026 - 22 May?s 2026 aras? 2 Tur

 

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

Türk Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)- Seul (ICN) gidiş , Tokyo (NRT) -İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı
uçak bileti

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Seul (ICN ) - Osaka (KIX) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20kg bagaj
hakkı),Havalimanı vergileri4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklamaAlan-otel-alan transferleriÖzel

otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleriSeul panoromik Şehir TuruOsaka panoromik Şehir TuruOsaka
‘da Umeda Skybuilding ve Osaka Kalesi ziyaretleriKyoto – Tokyo arası hızlı tren biletleri Tokyo Şehir

Turu Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleriZorunlu Seyahat Sigortası (1618 sayılı Yasa Gereği
düzenlenen Mesleki sorumluluk sigortasıdır.)

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Turist şehir vergileri 

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Ekstra Turlar

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Şoför tipleri 10 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

Seyahat Koruma Paketi

 

Seyahat Koruma Paketi Ücret Detayları;



1.Kademe Kişi başı Tur bedeli  :   0 — 1.500 EUR  `ya kadar olan tur bedellerinde  ---satış fiyatı : 25 EUR   / Sürprim
uygulaması (70 yaş üstü misafirler için ) X 2 bedeldir.

2.Kademe Kişi başı Tur bedeli  :  1.501 EUR – 2.500 EUR `ya kadar olan tur bedellerinde  ---satış fiyatı : 35 EUR  /
Sürprim uygulaması (70 yaş üstü misafirler için ) X 2 bedeldir.

3.Kademe Kişi başı Tur bedeli  :  2.501 EUR – 3.000 EUR `ya kadar olan tur bedellerinde  --- satış fiyatı : 60 EUR  /
Sürprim uygulaması (70 yaş üstü misafirler için ) X 2 bedeldir.

4.Kademe kişi başı Tur Bedeli:   3.001 EUR -   4000 EUR ’ya  kadar olan tur bedellerinde ----satış fiyatı: 90 EUR /  Sür
prim uygulaması (70 yaş üstü misafirler için ) X 2 bedeldir.

ULAŞIM BİLGİSİ

Gidiş Ulaşımı

 Turkish Airlines - TK20 

17:10 - İstanbul Havalimanı (IST) 

09:05 - Seul, Güney Kore (ICN-Incheon Intl.) 

Dönüş Ulaşımı

 Turkish Airlines - TK51 

10:15 - Tokyo, Japonya (NRT-Narita Intl.) 

17:50 - İstanbul Havalimanı (IST)

Diğer Tur Bilgileri

Oteller :

4* Oteller vb.

Otellerin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.

Otel odalarının metrekarelerinin dar olması sebebi ile Triple (3 yetişkin) konaklama imkanı bulunmamaktadır.

Uçuş Saatleri :

TK20 IST - ICN 17:10 - 09:05 *

TK51 NRT - IST 10:15 - 17:50 

22 Mayıs 2026 Uçuş Bilgileri:

TK20  IST - ICN 16:45 - 08:40 *

TK51 NRT - IST 10:35 - 17:45    



Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.

*işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

 

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER 830 EURO  Yerine 730 Euro 

Seul Şehir Turu ; Gyeongbokgung Sarayı & Starfield Kütüphanesi & Myeongdong (80 Euro) + Hiroşima  (120 Euro) +
Nara Geyik Parkı & Todaiji Tapınağı & Kofukuji Tapınağı & Fushimi Inari Tapınağı  (170 Euro) + Kyoto Şehir Turu;

Arashiyama Bambo Ormanı & Kinkakuji  & Kiyomizudera Tapınakları & Gion & Japon Çay Seronomisi  (180 Euro)  +
Fuji Dağı & Ashi Gölü Tekne Turu & Hakone (180 Euro) + Teamlabb Dijital Sanat Müzesi+ Ginza ( 100 Euro )

*Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin

yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

 

ÖNEMLİ NOTLAR :

*Kyoto- Tokyo transferi daha kolay ve hızlı bir ulaşım için trenle yapılacaktır. Bu transferler sırasında misafirlerin
rahat yolculuk edebilmesi ve bagajlarını taşımamaları için programda belirtilen günün sabahı otelden ayrılmadan
önce yanlarına 1 günlük küçük çanta almaları gerekmektedir. Kalan eşyaları Kyoto’dan Tokyo’daki otele transfer

edilecektir.

*Fuji Dağı beşinci istasyon turu hava koşullarına bağlı olarak gerçekleştirilecektir.

*Japonya’daki otel odaları çoğunlukla Twin (iki ayrı tek kişilik yatak) şeklindedir. Turumuzu satın almış misafirlerimiz,
bu kuralı kabul etmiş sayılır.

*Otel odalarının metrekarelerinin dar olması sebebi ile Triple (3 yetişkin) konaklama imkanı bulunmamaktadır.

*Japonya’ya giriş yapmak için aşağıda linki bulunan ”Visit Japan Web” sayfasından hesap oluşturarak, pasaport,
uçuş vb. bilgilerini bu hesaba yüklemeleri gerekmektedir.

 Visit Japan Web: 

https://vjw-lp.digital.go.jp/en/

*Kore'ye Seyahat edecek misafirlerin uçağa binmeden en geç 1 ay kala web sitesi (www.k-eta.go.kr) ya da mobil
uygulama (K-ETA) üzerinden başvuru yapıp onay alması gerekmektedir. Ayrıca Başkonsolosluk K-ETA başvuru

sürecinizde yardımcı olamamaktadır. Vize işlemlerinin sağlıklı takibi açısından, tur kalkışından 40 gün öncesinde
başvuruların yapılması tavsiye edilmektedir.

*K-ETA başvuruları reddedilen kişiler için vize başvuru linki ve izlenecek adımlara ait link aşağıdaki gibidir:

https://overseas.mofa.go.kr/tr-istanbul-tr/brd/m_8764/view.do?seq=761645&page=1

*T.C vatandaşları için Japonya’da vize uygulaması yoktur, Kore'ye giriş yapmak için K-ETA onay ya da vize alınması
gerekmektedir. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli pasaport ile başvuru

yapılması gerekmektedir.

*Tüm misafirlerin (yaş ve pasaport türü fark etmeksizin) K-ETA başvurusu yapması ve K-ETA çıktılarını yanlarına
almaları gerekmektedir.

ÖNEMLİ BİLGİLER



Not : Çocuk kategorisi 7-12 yaşları arasıdır. Tur sirküsü yayımlandığı 05.12.2025 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait,
daha sonraki bir tarihte yayımlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar. Zorunlu ek hizmetler fiyata dahildir.

Katılım Koşulları

Aracılık ve Sorumluluk: Jolly Tur, hava yolu ile yolcu arasında aracı konumundadır ve 28.09.1955 Lahey
Protokolü''ne tabidir. Uçuş saatleri değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit

edilmesi gerekmektedir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Uçuş saatleri hakkında
bürolarımızdan veya satış temsilcinizden bilgi alabilirsiniz. Hava yolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat

değişiklikleri ve rötarlardan Jolly Tur sorumlu tutulamaz.
Uçuş İşlemleri: Uçaklı turlara katılan kişilerin check-in ve boarding işlemleri kişisel sorumluluklarındadır ve
uçuş öncesinde havalimanında hava yolu kontuarlarında veya online olarak yapılmalıdır. Son dakika rötarları
ve kapı değişiklikleri havaalanlarında sesli anons edilmekte ve bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgilerin

takip edilmesi gerekmektedir.
Tura Katılım: Jolly Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yapmayan ya da uçağa binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden

Jolly Tur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olan gidiş-dönüş yeni uçak
biletleri ve bölgedeki transfer masrafları kendilerine aittir.

Program ve Yeme İçme: Programlarda belirtilen geziler zorlayıcı nedenlerle belirtilen günler dışında başka
günlerde yapılabilir. Programa dahil öğle ve akşam yemekleri, gerekli görüldüğünde veya uçuş saatlerindeki

değişiklikler nedeniyle acentenin belirlediği restoranlarda verilebilir. Panoramik şehir turları, şehirlerin
tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Şehir turları ve ekstra turlar, içeriği değişmemek şartıyla
farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra tur fiyatları, içerik ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Turun Yapılmaması: Panoramik turlar ve diğer program turları yerel otoriteler tarafından gezilmesine izin
verilmeyen veya kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmeyebilir. Hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız

hale geldiği durumlarda, bu turların yapılamamasından Jolly Tur sorumlu değildir. Kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda toplu taşımayla veya yaya olarak yapılabilir.

Ekstra Turlar: Programda ekstra olarak belirtilen geziler yeterli katılım olmaması halinde yapılamayabilir.
Yol üzerindeki ekstra turlar, tüm yolcuların katılımı olmadan da gerçekleştirilecektir. Katılmayan misafirler,
rehber tarafından dinlenme alanlarına yönlendirilecektir. Yol üzeri ekstra turlara katılmayan yolcular, mola

yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılır.
Kişisel Eşyalar: Tura iştirak eden kişilerin şahsi eşyaları, çantaları ve valizleri kendi sorumluluğundadır.

Unutulan, kaybolan veya çalınan eşyaların bulunması durumunda, ülkeye veya kişiye ulaştırılması sırasında
yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

Otel ve Konaklama: Jolly Tur, otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 3 kişilik odalarda ilave yatak
uygulaması olabilir ve bu yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluşabilir. Bu

nedenle, 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipi kabul edilmiş
sayılacaktır. Fiyat listesinde belirtilen çocuk fiyatları, çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda

geçerlidir. Otellerde sunulan kontinental kahvaltı; tereyağı, reçel veya bal, ekmek, çay veya kahve ile meyve
suyundan oluşmaktadır. Grup kahvaltıları ayrı bir salonda servis edilebilir.

Sigorta ve Sağlık: Katılımcıların seyahat sırasında yanlarında seyahat sigortalarını bulundurmaları
gerekmektedir. Tura katılım sırasında sağlık sorunları, hamilelik durumu ve sürekli kullanımda bulunan

ilaçlarla ilgili raporların yanınızda bulundurulması zorunludur.
Diğer Notlar: Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu durumda Jolly Tur misafirleri Jolly Tur

sorumluluğundadır. Yoğun dönemlerde (fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb.) oteller belirtilen
kilometrelerden fazla mesafede olabilir. Bu tür durumlarda turun hareket tarihinden 15 gün önce bilgi
verilecektir. 18 yaş altı çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, muvaffakatnamelerin seyahat sırasında yanlarında bulundurulması gerekmektedir.
Pasaport geçerlilik tarihi: Yurt dışına seyahat edecek tüm yolcularımızın, mevcut geçerli bulunan

pasaportlarının ilk alış tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır. Ayrıca seyahat bitimi itibari ile geçerlilik sürelerinin 6
aylık olması gerekmektedir. Pasaportunu yenileyecek misafirlerimiz satın alma sırasında geçerli pasaport

bilgisi vermediği takdirde ilerleyen günlerde güncel pasaport bilgilerini satın aldığı kanal aracılığı ile
paylaşmakla yükümlüdür.

 



İptal İade Şartları

Aşağıdaki bilgiler doğrultusunda, tur rezervasyonunuzu iptal etmeden önce sözleşmede belirtilen koşulları ve varsa
ceza bedellerini dikkatlice gözden geçirmenizde fayda var.

 

İptal Hakkı: Tur kalkış tarihinden 30 gün öncesine kadar koşulsuz iptal hakkınız bulunmaktadır. 30-20 gün
arasında P kesintili, 19-10 gün altında ise u kesintili, 9-0 gün altında ise







http://www.katartur.com/klasik-japonya-&-guney-kore-turu-(-icn---nrt-)-turk-havayollari-ile-7-gece
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 15-04-2026 19:58 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

http://www.katartur.com/klasik-japonya-&-guney-kore-turu-(-icn---nrt-)-turk-havayollari-ile-7-gece

